АДМИНИСТРАЦИЯ  УНИНСКОГО  РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2015                                                                                           №     281
пгт  Уни
Об утверждении   Устава Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы с. Сосновка  Унинского района Кировской области

           В  соответствии со статьей 25 Федерального закона от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Устав Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы  с. Сосновка Унинского района Кировской области в новой редакции  согласно приложению.
2. Наделить директора Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы  с. Сосновка Унинского района Кировской области Мокрушину Ирину Кондратьевну полномочиями по регистрации Устава  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы  с. Сосновка Унинского района Кировской области.

3.  Мокрушиной Ирине Кондратьевне в установленном действующим законодательством порядке и сроки  зарегистрировать  Устав  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы  с. Сосновка  Унинского района Кировской области  в межрайонной  ИФНС  России № 14 по Кировской области.

4. Считать утратившим силу постановление администрации Унинского района Кировской области от 24.11.2011 № 742 «Об утверждении Устава Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы с. Сосновка  Унинского района Кировской области».

5.  Настоящее постановление подлежит  обнародованию путем  размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.
Глава администрации

Унинского  района                С.В. Коковихин